
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХХХІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 678/31-2020                                                   

від 10 липня 2020 року                                                                          м. Заставна 

 

Про фінансування пільг  

з послуг зв’язку окремим категоріям  

громадян Заставнівської ОТГ 

по користуванню та встановленню 

 квартирного телефону  

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

Бюджетним та Податковим кодексами України, постановою КМУ від 

04.03.2020р. № 256 «Про затвердження Порядку фінансування видатків місцевих 

бюджетів на здійснення заходів з виконання програм соціального захисту 

населення за рахунок субвенції з державного бюджету», з метою реалізації права 

на передбачені законодавством пільги для окремих категорій громадян з послуг 

зв’язку,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Розглянути питання щодо виділення коштів на відшкодування ПАТ 

«Укртелеком» пільг за надані телекомунікаційні послуги окремим категоріям 

громадян Заставнівської ОТГ, у разі повернення всіх надходжень податку на 

доходи фізичних осіб та відновлення поступлень даного податку, які відповідно 

до Бюджетного та Податкового кодексів України повинні надходити до міського 

бюджету, за рахунок перевиконання міського бюджету відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики і з питань освіти, охорони 

здоров’я, культури, фізкультури і спорту, соціального захисту населення та 

міжнародних відносин.  

 

 


